
                                        PREVENTIV
  OBJEKTI :    SISTEMIM   ASFALTIM   I    RRUGES    

                  HYRESE   NE   FSHATIN    ZVIRINË   (Faza  I)

                                                              L  = 340m
VLERA  ______________ lek

Nr Nr.An             EMERTIMI   I   PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI  VLERA

I     PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.89/b   Germim  seksioni  I detyruar shkarkim ne mjet m3 650

2 An   Heqje soleta b/a m2 75

3 2.426/5   Prishje  mure betoni m3 49

4 3.353   Mbushje   me   materjal   shkembor m3 700

5 3.An   Skarifikim shtrese asfalti me makineri      m2 1280

6 3.158/3a

  Transport dheu + mbeturina ndertimi ne distanc 3 

km      m3 850

II    PUNIME  BETONESH DHE B/A NE RRUGE

1 2.264  Shtrese lluster çimento 1:2 m2 50

2 2.262/4   Beton             C - 16 / 20 m3 51

3 3.244/1 Struktura te holla monolite betoni C-20/25 m3 259

4 3.243 Struktura monolite betoni C-16/20 m3 34

5 3.287 Hekur betoni    Φ6-10 mm2 ton 0.4

6 3.289 F.V. Hekur betoni periodik   Φ > 12 mm2 ton 23.47

7 3.620   Shtrese  me  pllaka  veteshternguese  t = 6cm      m2 330

8 3.636

  Parmak ure I gatshem metalik me tubo zingato Ø 

50mm ton 0.1

III    PUNIME SHTRESA NE RRUGE

1 3.212   Shtrese  cakulli  makadam   t = 25cm       m2 740

2 3.212/b   Shtrese  stabilizanti       t = 10cm  + sperkatje      m2 1720

3 3.222/1   Shtrese  binderi             t = 5cm       m2 1720

4 3.226/1   Shtrese   asfaltobetoni   t = 4cm       m2 1720

IV    PUNIME NE BORDURA DHE KUNETA NE RRUGE   

1 3.617/1   F.V.  Bordura rruge  e  parafabrikuar  15x30 cm      ml 660

2 3.620   Shtrese  me  pllaka  veteshternguese  t = 6cm      m2 890

3 3.205   Shtrese   zhavori   t =10cm m2 890

4 3.616   F.V.  Bordura trotuari e parafabrikuar 12x25 cm      ml 580

V    F.V.TUBASH NE KUB.DHE TE SHIUT NE RRUGE   

1 3.44/1   Germim  dhe  mbulim  kanali      m3 91

2 3.An/3t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=500mm      ml 25

3 3.An/1t   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=315mm      ml 80

4 3.652   F.V. Tuba  te  brinjezuara  HDPE SN d=200mm ml 184

5 An   Shtrese  materjal I bute  rreth  tubit  t=20cm  m3 68



VI    PUNIME PUSETASH NE RRUGE

1 An-22/1

  Ndertim puseta 40x40, h=100cm me zgare gize 

per ujrat e shiut      cop 16

VIII    PUNIME  ELEKTRIKE 

1 3.25/b   Germim  dhe  mbulim  kanali      m3 112

2 2.114/1   Beton   C 16/20      m3 13.4

3 An/53   F.Vshtylla metalike per ndricim komplet h= 8 ml cop 15

4 An   F.V Ndricuesa  me  llamb  led 32 W cop 15

5 3.An/pp   F.V puseta elektrike  pvc 40*40 cop 15

6 3.An/el   F.V elektroda togezime cop 15

7 4.142/1.29   F.V kabell te vendosur ne toke 4*4 mm2 ml 350

8 2.482/1   F.V kabell   3*1.5 mm2 ml 135

9 3.654/1   F.V. tub brinjezuar plastik O 90 ml 350

10

2.a-112 

+ a-106   F.V Panel  komandimi cop 1

11 3.An164

  F.V Mbjellje peme  dekorative  16-18 cm ne  

trotuar cop 82

IX    PUNIME SINJALISTIKE

1 3.An 105   Tabela  trekendore  vogla  me  A=60  cop 5

2 3.An 96   Tabela  tetekendore  vogel  me  A-B, 60-20  cop 2

3 3.An 47   Tabela katrore e vogel  40x40  cop 2

4 3.An 127

Vijezim shirit gjatesor dhe anesor me gjeresi 12cm 

Bikomponente  (sprajt) ml 990

5 3.An 149  F.V.  Kurize  artificiale  h=5cm  cop 8

                                SHUMA  A

                               T.V.SH.                      20%

                                SHUMA



 

 





 


